

平成 30 年 6 月

お客さま 各位

かながわ信用金庫

### 各種事務取扱手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では下記の通り各種事務取扱手数料を改定しますのでお知らせいたします。

今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒、ご理解のほどよろしくお願ひ申し上げます。

#### 記

#### 1. 改定日

平成 30 年 9 月 1 日（土）

#### 2. 改定内容

①テレホンバンキング振込手数料		改定前	改定後	
テレホンバンキング	3 万円未満	当金庫同一支店内	無料	<b>108 円</b>
		当金庫本支店宛	無料	<b>108 円</b>
		平塚信金・さがみ信金宛	108 円	108 円
		他行宛	432 円	432 円
	3 万円以上	当金庫同一支店内	無料	<b>324 円</b>
		当金庫本支店宛	無料	<b>324 円</b>
		平塚信金・さがみ信金宛	324 円	324 円
		他行宛	648 円	648 円

②定額自動送金取扱手数料 【新規取扱分】	改定前	改定後
定額自動送金基本料	32 円	<b>108 円</b>

③口座振替手数料 【新規取扱分】	【新設】
帳票取扱分	<b>162 円</b>
媒体（FD・USB等）取扱分	<b>108 円</b>
WEB-FB（法人IB）取扱分	<b>54 円</b>

④残高証明書発行手数料	改定前	改定後
窓口（定型）	324 円	<b>540 円</b>
窓口（定型外）	324 円	<b>1,080 円</b>
定例自動発行	324 円*1 回	<b>540 円*1 回</b>

※改定日前に受付したお振込みの手續きにつきましても、お取扱日（振込日）が改定日以降の場合には、改定後の手数料でのお手續きとなります。

※上記手数料には8%の消費税が含まれています。

以 上